
 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

 

 

 

Spisová značka: KUUK/127062/2021/33 

Číslo jednací: KUUK/125912/2023 

UID: kuukes8c148bc5 

Počet listů/příloh: 2/0 

 

Vyřizuje/linka: Ing. Daniel Žubretovský/578 

 
Datum: 29.08.2023 

 
Veřejná vyhláška 

Vyrozumění o pokračování v řízení 
Vyrozumění o podkladech rozhodnutí 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, 

UPS“), jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), podle § 65 odst. 2 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), tímto vyrozumívá 

účastníky řízení 

 

o pokračování společného územního a stavebního řízení, 

 

jelikož odpadla překážka, pro kterou bylo usnesením č.j. KUUK/081125/2023 ze dne 30. 5. 2023 

řízení přerušeno. Dnem podání žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 

546/56, 140 00 Praha 4, Správy Chomutov, se sídlem Kochova 3975, 430 01 Chomutov, kterou 

zastupuje společnost HBH Projekt spol. s.r.o., IČO 44961944, Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 

(dále jen „žadatel"), bylo zahájeno společné řízení ve věci:  

  

„I/8 Teplice, mosty ev.č. 8-050..1; 8-050..2“ 

 

v rozsahu stavebních objektů: 

SO 001 Demolice 

SO 201 Nové mosty 

SO 451 Přeložka VO 

 

na pozemcích parc. č. 2369/1, 2379, 2383/1, 2384, 2388/1, 2392/2, 2392/6, 2658/1, 2700/1, 

2700/2, 2700/3, 2700/4, 4390, 4397/2, 4576/1, 4773/1, 4779/1, 4779/3, 4779/4, 4779/5  

v katastrálním území Teplice (dále jen „stavba“). 

 

Vzhledem k tomu, že společné povolení vydané KÚ ÚK, UPS pod č.j. KUUK/124720/2022 ze dne 

24. 8. 2022 bylo zrušeno rozhodnutím Ministerstvem dopravy, odborem liniových staveb  

a silničního správního úřadu a věc vrácena k novému projednání, KÚ ÚK, UPS pokračuje ve 

společném řízení a v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení sděluje, že  

 

mají možnost seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí 



 

2 z 4 

 

 

včetně doplněných podkladů, a to v termínu do 15 dnů od doručení tohoto opatření. 

 

Vzhledem k dlouhému průběhu řízení, KÚ ÚK, UPS žadatele vyzval k doložení aktualizovaných 

stanovisek (vyjádření) vlastníků/správců sítí technické infrastruktury, které již pozbyly své 

platnosti a řízení bylo usnesením přerušeno do dne 31. 8. 2023. Požadovaná stanoviska byla 

doplněna dne 1. 8. 2023. V průběhu odvolacího řízení bylo doloženo závazné stanovisko 

Ministerstva zdravotnictví MZDR 35885/2022-5/OVZ ze dne 6. 2. 2023 a sdělení Ministerstva vnitra, 

generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, č.j. MV-215310-3/PO-

PRE-2022 ze dne 22. 12. 2022, které byly KÚ ÚK, UPS doručeny na vědomí a jedná se o nové 

podklady pro vydání rozhodnutí. 

 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři speciálního stavebního úřadu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, budova A, 5. patro, kancelář č. 524 (doporučujeme po telefonické 

dohodě na tel. čísle 475 657 578 nebo 581). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, 

předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

 

Z aktuálního výpisu z katastru nemovitostí bylo zjištěno, že u některých stavbou dotčených  

a stavbě sousedních pozemků se změnily majetkoprávní poměry. Dále na základě závazného 

stanoviska Ministerstva zdravotnictví MZDR 35885/2022-5/OVZ ze dne 6. 2. 2023 byl rozšířen okruh 

účastníků řízení o další osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

pozemkům může být společným povolením přímo dotčeno.  KÚ ÚK, UPS tyto skutečnosti 

zohlednil a vymezil nový okruh účastníků řízení. 

 

Po vymezení nového okruhu účastníků se nyní jedná o společné řízení vedené podle 

stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků dle § 144 správního řádu. 

V souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona se toto opatření doručuje veřejnou vyhláškou, 

jednotlivě se doručuje účastníkům řízení podle § 94k odst. c), d) stavebního zákona, žadateli, 

obci, na jejímž území se má záměr uskutečnit a dotčeným orgánům. Účastníkům řízení, podle 

§ 94k odst. e) stavebního zákona, kterým byly předchozí písemnosti doručovány do vlastních 

rukou, je toto opatření doručováno na vědomí. Osobám, které již nejsou na základě změny 

majetkoprávních poměrů účastníky řízení podle § 94k stavebního zákona, je toto opatření 

doručováno na vědomí. Ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány jednotlivě pouze 

žadateli, obci, na jejímž území se má záměr uskutečnit a dotčeným orgánům. Všem ostatním 

účastníkům řízení budou další písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 
 

Po uplynutí výše uvedené lhůty KÚ ÚK, UPS vydá rozhodnutí ve věci. 

 

 

 

 

Ing. Jana Filipová 

vedoucí oddělení speciálního stavebního úřadu 

 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto oznámení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou a bude vyvěšeno 

nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

- Magistrát města Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

Poslední den vyvěšení oznámení se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 

oznámení s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 

odboru územního plánování a stavebního řádu. 



 

3 z 4 

 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:      Sejmuto dne: 

 

Razítko:          Podpis: 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení 

podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona, v návaznosti na ust. § 2 odst. 5 liniového zákona 

(do vlastních rukou) 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, 

prostřednictvím společnosti HBH Projekt spol. s r.o., IČO 44961944, Kabátníkova 216/5,  

602 00 Brno; doručovací adresa: Pontex spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 

- Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 

128 00 Praha 2 

- Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

- Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice 

- Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 

- Gärtner Miroslav, Bystřanská 3212, 415 01 Teplice a Gärtnerová Soňa, Bystřanská 3212,  

415 01 Teplice prostřednictvím Mgr. Jan Pořízek, advokát Mališ Nevrkla Legal, advokátní 

kancelář, s.r.o., Kováků 554/24, 150 00 Praha 5 

- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem  

- ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

- Marius Pedersen a.s., Úprkova 3120, 415 01 Teplice 

- ARRIVA CITY s.r.o., provozovna Teplice, Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

podle § 94k písm. e) stavebního zákona, v návaznosti na ust. § 2 odst. 5 liniového zákona 

(veřejnou vyhláškou) 

- osoby mající vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům: parc.č. 2378, 

2392/2, 2392/6, 2392/7, 3196/1, 3196/2, 3194, 3192/1, 3192/5, 4575, 4378, 2979/1, 2981/1, 

2977/1, 2973, 4381, 2971/2, 2969/1, 2968 v k.ú. Teplice a  st.p. 2380, 3195, 3193/1, 3193/2, 

3191, 3192/4, 3192/2, 3192/3, 2978, 2980, 2976, 2977/2, 2972, 2970, 2969/4, 2969/5, 2969/6, 

2969/7, 2967/1, 2392/2 v k.ú. Teplice 

Dotčené orgány (jednotlivě) 

- Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu, náměstí Svobody 

2/2, 415 95 Teplice 

- Magistrát města Teplice, odbor finanční, oddělení majetku města, náměstí Svobody 2/2, 

415 95 Teplice 

- Magistrát města Teplice, odbor dopravy, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 

Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65 Teplice 

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Teplice, Riegrova 1898, 415 01 

Teplice 

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů  

a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

- Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury – územní odbor Praha, Wilsonova 200/8, 121 06  

Praha 2 

- Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Lidické nám. 9,  

401 79 Ústí nad Labem 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – ZDE 



 

4 z 4 

 

Na vědomí (jednotlivě) 

- Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje, územní odbor vnější služby, dopravní inspektorát 

Teplice, Husitská 708/5, 415 96 Teplice 

- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 

- AVVAZON s.r.o., Korunní 1164/49, Vinohrady, 120 00 Praha 2 


		2023-08-29T10:36:56+0200
	Ing. Jana Filipová 1f4242d4be88f221c5b526abaea62a73d056ccc1




